

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1751544395302 / 21443931 din 21 iulie 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Privind achiziționarea inventar și marfuri de uz gospodăresc, pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Loturi									
39800000-0	1. Arici de sârmă pentru veselă	buc	485	6,20	7,44	3007,00	3608,40	maxim 30 zile, din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător.		
	2. Burete pentru spălarea vaselor de bucătărie	buc	645	1,80	2,16	1161,00	1393,20			
	3. Soluție-gel pentru WC	buc	1038	38,00	45,60	39444,00	47332,80			
	4. Săpun lichid pentru mâini	buc	14	45,15	54,18	632,10	758,52			
	5. Praf anticalcar	buc	56	26,50	31,80	1484,00	1780,80			
	6. Balsam de rufe	buc	12	39,90	47,88	478,80	574,56			
	7. Clorură de var	kg	300	18,25	21,90	5475,00	6570,00			
	8. Sodă caustică	kg	125	22,80	27,36	2850,00	3420,00			
	9. Sită plasă odorizantă pentru pisoar	buc	248	64,60	77,52	16020,80	19224,96			
	10. Căldare masă plastică 5 litri	buc	6	15,20	18,24	91,20	109,44			
	11. Coș pentru gunoi cu capac, cu pedală	buc	53	80,30	96,36	4255,90	5107,08			
	12. Coș pentru gunoi cu capac, cu pedală	buc	2	418,00	501,60	836,00	1003,20			
	13. Coș pentru gunoi cu capac batant	buc	42	53,30	63,96	2238,60	2686,32			
	14. Perie pentru lavoar	buc	146	23,30	27,96	3401,80	4082,16			
	15. Perie pentru WC + suport	buc	547	18,05	21,66	9873,35	11848,02			
	16. Set mop	buc	200	186,65	223,98	37330,00	44796,00			
	17. Mop din bumbac (rezervă)	buc	548	29,95	35,94	16412,60	19695,12			
	18. Set mop	buc	15	1083,00	1299,60	16245,00	19494,00			
	19. Mop din microfibră (rezervă)	buc	50	117,80	141,36	5890,00	7068,00			
	20. Măner pentru mop	buc	37	88,80	106,56	3285,60	3942,72			
39800000-0	21. Set mop plat	buc	77	478,20	573,84	36821,40	44185,68			
	22. Mop plat (rezervă)	buc	117	342,00	410,40	40014,00	48016,80			
	23. Set perie + fâraș cu mâner lung	buc	218	45,80	54,96	9984,40	11981,28			
	24. Fâraș cu mâner lung	buc	86	31,95	38,34	2747,70	3297,24			
	25. Mătura sintetică pentru teren	buc	45	99,95	119,94	4497,75	5397,30			
	26. Mătură de grădină (rotundă)	buc	15	52,25	62,70	783,75	940,50			
	27. Pungi pentru gunoi 20 litri	rulou	500	14,45	17,34	7225,00	8670,00			
	28. Pungi pentru gunoi galbeni 35 litri	rulou	276	17,10	20,52	4719,60	5663,52			
	29. Saci pentru gunoi (polietelen), 120 litri	rulou	1034	19,55	23,46	20214,70	24257,64			
	30. Saci pentru gunoi (polietelen), 160 litri	rulou	802	28,00	33,60	22456,00	26947,20			
	31. Mănuși cu 5 degete pentru îngrijitor de teren	pereche	580	7,15	8,58	4147,00	4976,40			

	32. Hârtie igienică	buc	1820	2,95	3,54	5369,00	6442,80			
	33. Șervețele hârtie	buc	820	5,25	6,30	4305,00	5166,00			
	34. Șervețele umede pentru ecran monitor optic	buc	30	55,00	66,00	1650,00	1980,00			
	35. Teu pentru geam cu mâner telescopic	buc	66	52,00	62,40	3432,00	4118,40			
	37. Utilaj pentru spălarea geamurilor	buc	20	637,00	764,40	12740,00	15288,00			
	38. Teu din lemn	buc	39	33,25	39,90	1296,75	1556,10			
	39. Greblă din plastic cu coadă	buc	67	100,00	120,00	6700,00	8040,00			
3980000-0	40. Greblă din metal tip evantai	buc	20	160,00	192,00	3200,00	3840,00			
	41. Recipient (cutie plastic + capac) pentru deșeuri medicale	buc	10	237,50	285,00	2375,00	2850,00			
	42. Suport pentru rulou prosop de hârtie mâini	buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
	43. Dozator pentru săpun lichid	buc	26	492,50	591,00	12805,00	15366,00			
	44. Uscător de mâini	buc	4	2745,50	3294,60	10982,00	13178,40			
	45. Vantus	buc	2	91,65	109,98	183,30	219,96			
	TOTAL PE LOTURI					389 662,10	467 594,52			

maxim 30 zile, din momentul semnării contractului
sediu indicat de către Cumpărător.

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL